宍 議 第 5 4 4 号

令和６年３月８日

宍粟市長 福 元 晶 三 様

宍粟市議会議長  浅 田 雅 昭

デジタル田園都市国家構想の実現に向けた第２次宍粟市地域創生総合戦略

＜Plus DX＞版に対する議会意見について

標記のことについて、宍粟市議会基本条例第 11条第２項の規定により、別紙

のとおり意見を提出します。

1

デジタル田園都市国家構想の実現に向けた

第２次宍粟市地域創生総合戦略＜Plus DX＞版（案）に対する意見

【意見】

デジタルで宍粟市の課題解決に向け、現状分析が出来ていない状態なのか。また、そのデータ

も示されていない状態でどの様に戦略を立てているのか過程の説明もなく、意見を求めるやり

方に課題がある。

2